Fls.
&

A há
CAMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo f [I:—Í, L.;—« 55 ,;J (“Kªimª
.

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento peranteVossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando REPERFILAMENTO ASFÁLTICO, na Rua Israel de França, bairro Popular
Velha — Núcleo Habitacional Dr. Abranches Guimarãe — neste Município.

Requer-se através do presente auxiliar na trafegabilidade na
região com mais segurança, pois é uma via antiga de paralelepípedo, que fica bastante
escorregadio durante o período de chuva.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 10 de março de 2025

. Qgo,/fog ,áª. éla-.
Victor Bini
Vereador

???/9?
Rua Subestação de Enologia, 2008 - Campo Largo - PR - CEP: 83601-450 4933

Fone/Fax: (41) 3392-1717
www.campolargo.pr.gov.br